
DODATEK č. 1 (dále jen „Dodatek“) 

Ke Smlouvě o dílo NA VYTVOŘENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

Zpracování projektové dokumentace pro výstavbu objektu garáží CPS Cheb  a výkon autorského 

dozoru ze dne 25.07.2016 (dále jen „Smlouva“) 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

I.   

Smluvní strany  

Objednatel:   

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje   
IČ:                     70883611   

DIČ:                                                                                 CZ70883611 – není plátcem DPH   

se sídlem:                                                                      Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary   

Bankovní spojení:             XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:   plk. Ing. Václav Klemák, ředitel Hasičského    

záchranného sboru Karlovarského kraje   

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)   (dále 

také jen „Objednatel“)   

    

a   

   

Zhotovitel:                         

Název:                                      RYBÁŘ stavební s.r.o.             

IČ:                                                                                   27131335 DIČ:        CZ27131335     

se sídlem:                 Náměstí Míru 50, 276 01 Mělník     

Bankovní spojení:               XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX   

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:   Ing. David Rybář, jednatel společnosti   

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX)   (dále také 

jen „Zhotovitel“)   

 

 

se dohodly 

 

 

na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo NA VYTVOŘENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE A 

POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB (Zpracování projektové dokumentace pro výstavbu objektu garáží CPS Cheb  a 

výkon autorského dozoru) ze dne 25.07.2016 uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), ve znění pozdějších 

předpisů, v následujícím znění: 

 



1. Tímto dodatkem se mění znění textu čl. VI. Smlouvy a nahrazuje se následujícím textem: 

 

VI.   

Platební podmínky   

1. Smluvní strany se dohodly, že cena dohodnutá v čl. V. této smlouvy bude Zhotoviteli zaplacena 

Objednatelem v pěti splátkách na základě faktur (daňových dokladů) vystavených Zhotovitelem 

po provedení díla a vykonání autorského dozoru:   

• Zhotovitel se zavazuje vystavit fakturu (daňový doklad) za zpracování projektové dokumentace 

pro územní rozhodnutí ve výši 205.700,-   Kč (slovy: dvěstěpěttisícsedmsetkorunčeských  ) 

včetně DPH nejpozději do 28.02.2017.   

Podkladem a nutnou podmínkou pro vystavení této faktury (daňového dokladu) bude 

předávací protokol sepsaný dle čl. IV. odst. 7 této smlouvy.   

   

• Zhotovitel se zavazuje vystavit fakturu (daňový doklad) za zpracování projektové dokumentace 

pro stavební povolení včetně průkazu energetické náročnosti budovy ve výši  290.400,-  Kč 

(slovy:  dvěstědevadesáttisícčtyřistakorunčeských  ) včetně DPH nejpozději do 28.02.2017.   

Podkladem a nutnou podmínkou pro vystavení této faktury (daňového dokladu) bude 

předávací protokol sepsaný dle čl. IV. odst. 7 této smlouvy.   

   

• Zhotovitel se zavazuje vystavit fakturu (daňový doklad) za zpracování projektové dokumentace 

pro odstranění stavby ve výši  114.950,-  Kč (slovy:   

stočtrnácttisícdevětsetpadesátkorunčeských  ) včetně DPH nejpozději do 28.02.2017.   

Podkladem a nutnou podmínkou pro vystavení této faktury (daňového dokladu) bude 

předávací protokol sepsaný dle čl. IV. odst. 7 této smlouvy.   

   

• Zhotovitel se zavazuje vystavit fakturu (daňový doklad) za zpracování projektové dokumentace 

pro provedení stavby ve výši  222.640,-  Kč (slovy:   

dvěstědvacetdvatisícšestsetčtyřicetkorunčeských) včetně DPH nejpozději do 3 pracovních dnů 

ode dne předání a převzetí této dokumentace.   

Podkladem a nutnou podmínkou pro vystavení výše uvedených faktur (daňových dokladů) 

bude předávací protokol sepsaný dle čl. IV. odst. 7 této smlouvy.   

   

• Zhotovitel se zavazuje vystavit fakturu (daňový doklad) za výkon autorského dozoru ve výši  

121.000,- Kč (slovy: stodvacetjednatisíckorunčeských ) včetně DPH nejpozději do 3 pracovních 

dnů ode dne předání a převzetí dokončené stavby.   

Podkladem a nutnou podmínkou pro vystavení této faktury (daňového dokladu) bude 

protokol sepsaný dle čl. IV. odst. 7 této smlouvy o naplnění všech úkonů a činností autorského 

dozoru vyplývajících Zhotoviteli z této smlouvy.    

2. Faktury (daňové doklady) budou obsahovat veškeré náležitosti dle § 435 občanského zákoníku a 

dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.   

3. Pro faktury (daňové doklady) je stanovena lhůta splatnosti 21 dnů ode dne jejich doručení 

Objednateli.   



4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit Zhotoviteli bez zaplacení fakturu 

(daňový doklad), která nebude obsahovat některou náležitost uvedenou v této smlouvě či obecně 

závazných právních předpisech, popřípadě bude mít jiné závady v obsahu nebo nebude uvedeno 

bankovní spojení a číslo účtu Zhotovitele nebo tyto náležitosti budou uvedeny chybně, a to s 

uvedením výhrad. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu (daňový doklad) 

opravit nebo nově vystavit.    

5. Oprávněným vrácením faktury (daňového dokladu) přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá 

lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury (daňového 

dokladu) Objednateli.   

6. Faktura (daňový doklad) se považuje za včas uhrazenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději 

v den splatnosti odepsána z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.   

7. Objednatel neposkytne Zhotoviteli žádnou zálohu na cenu dohodnutou v čl. V. této smlouvy.   

  

 

2. V ostatních částech zůstává výše uvedená Smlouva beze změn. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 (třech) stejnopisech s platností originálu s tím, že objednatel 

obdrží 2 (dva) stejnopisy a zhotovitel 1 (jeden). 

 

   

V Karlových Varech dne:  15.09.2016             V Praze dne:  15.09. 2016  

   

   

         

   

   

   

   

 ……………………………………………                            …………………………………………  

             Za objednatele:                                                                    Za zhotovitele:  

                                                                                                                               Ing. David Rybář    

  plk. Ing. Václav Klemák   jednatel společnosti   

  ředitel Hasičského záchranného sboru   RYBÁ Ř stavební s.r.o.   

  Karlovarského kraje   

        

      

 


